
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 26.08.2021 г. № 137-л

«О назначении контрактного управляющего 
в отделе образования администрации МР 
«Мещовский район» и подведомственных 

; образовательных организациях.

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013г. 
«44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим в отделе образования администрации 

МР «Мещовский район» Кривенкову Л.В., ведущего специалиста -экономиста ЦБ
• отдела образования администрации МР «Мещовский район».

2. Назначить контрактным управляющим в образовательных организациях: 
Афонину А.Н., директора Домашовская средняя школа;
Богачеву Л.А., директора Кудринская средняя школа;
Филонова Е.Н., директора МКОУ «Серпейская средняя школа»;
Ныркову В.С., директора МКОУ «СОШ п. Молодёжный»;
Кондрашову В.И., директора Мармыжовская основная школа;
Симонову Г.М., директора Алешинская основная школа;
Васюнину Г.М., директора Покровская основная школа;
БрыгинуН.А., заведующую МКОУ «Красносадовская начальная школа» ;
Битиеву Л.Е., заведующую МКДОУ «Мещовский детский сад»;

: Титову О.В., директора Центр «Воспитание»;
Морозову Е.Н., директора МКОУ ДО «МЦДК»;
Александрушкину Т.М., Заместителя директора по хозяйственной части 

I Мещовская средняя школа.
3. Приказ отдела образования администрации МР «Мещовский район» от

|  30.12.2020г. № 221-л «О назначении контрактного управляющего в отделе
I образования и подведомственных учреждениях» считать утратившим силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

I бухгалтера ЦБ отдела образования администрации МР «Мещовский район» 
I  Кузнецову Н.П.

Заведующий отделом образования



ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 16.09.2022 г. № 202-л

«О назначении контрактного управляющего 
в отделе образования администрации МР 
«Мещовский район» и подведомственных 
образовательных организациях.

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013г. 
«44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Назначить контрактным управляющим в отделе образования администрации 
МР «Мещовский район» Ястребову Н.П., ведущего специалиста -экономиста ЦБ 
отдела образования администрации МР «Мещовский район».

2. Назначить контрактным управляющим в образовательных организациях: 
Афонину А.Н., директора Домашовская средняя школа;
Богачеву Л.А., директора Кудринская средняя школа;
Филонова Е.Н., директора МКОУ «Серпейская средняя школа»;
Ныркову В.С., директора МКОУ «СОШ п. Молодёжный»;
Кондрашову В.И., директора Мармыжовская основная школа;
Симонову Г.М., директора Алешинская основная школа;
Васюнину Г.М., директора Покровская основная школа;
БрыгинуН.А., заведующую МКОУ «Красносадовская начальная школа» ;
Битиеву Л.Е., заведующую МКДОУ «Мещовский детский сад»;
Титову О.В., директора Центр «Воспитание»;
Морозову Е.Н., директора МКОУ ДО «МЦДК»;
Александрушкину Т.М., Заместителя директора по хозяйственной части 
Мещовская средняя школа.

3. Приказ отдела образования администрации МР «Мещовский район» от 
26.08.2021г. №137-л «О назначении контрактного управляющего в отделе 
образования и подведомственных учреждениях» считать утратившим силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением ̂ Настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера ЦБ отдела образование администрации МР «Мещовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кузнецову Н.П.

Заведующий отделом образования


